Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de

uma imóvel localizado na Rua Henrique Homem de Mello, n° 535, Lessa.

REQUERIMENTO N° 1627/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA HENRIQUE'  OMEM DE MELLO.
N° 535, LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 1964/2018
Data: 03/08/2018 - 'Horário: 10:14

1111111111111111111111111

APROVADO

G 6 AGE. 2013

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que os cidadãos da região relataram a este Vereador que o imóvel localizado na Rua

Henrique Homem de Mello, n° 535, Lessa, está a venda, porém há quase um ano o proprietário não faz a

satisfatória limpeza do local.

Considerando que os moradores relataram a ocorrência de vários insetos e animais peçonhentos

advindos de tal imóvel.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de uma imóvel localizado na

Rua Henrique Homem de Mello, n° 535, Lessa.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250

11/07/2018 	 2e91eb26-7e7d-4e90-95da-093ef4d200a4 (1032x581)

11/07/2018 	 b41e3e77-54d5-458b-a92e-35a026328b5e (581 x 1032)

•

J

11/07/2018 	 2f50b361-(07c-43d0-bb78-fa978354b311  (581x1032)

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4